CâmaraMunicipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 Tatuí/SP

Cuixa Postal52 — CEP 18.2/0-540
Sue: www. camaratatu.sp.gov.br e-mail: diretoriuOcumaratatui.sp.gov.br

(5 a

REQUERIMENTO Nº 1944 PAM
REQUEIRO À MESA, otvido o Ligrégio Plenario na forma

regimental, digne-se oficiar a Sabep - Companhia de Saneamento Básico do
Estado de São Paulo, na pessoa do senhor Adriano José Branco, para que
informe: esta Casa Legislativa, se a possibilidade de fazer um estudo nas
travessas do Bairro Congonhal, para a mudança dos Cavaletes das casas para 0
lado de dentro das casa, pois atualmente se encontra do lado de fora das
residências.

x

JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar tem recebido inúmeras
reclamação da população. Onde os moradores se encontra com essa
dificuldade para uso do sistema de água. Pedimos para os responsáveis
que sejam levantadas essas informações e repassado para a população.

E
Sala das Sessõ fer. Rafael Orsi Filho”, 28 de Junho de 2021.  ga

Marcio Ant. de Camargo PÉPINHO
Erro Vereador Jairo Martins

Ru Vereador opdd:dim.CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 24/06/2021 Hora: 10:37

Requerimento Nº 1944/2021
  Gabriela Xavier

Vereadora
Autoria: PEPINHO

Branco, para que infoume a possibilidado do tazar um

estudo nas travessasdo Bairro Congonhal, para a mudança

dos Cavaletesdas casas para 0 lado de dentro das casa,

cidade Ternura — Capitalda Música”